
令和４年１月１２日

３学年保護者各位

与那原町立与那原中学校

校 長 垣花 英正

（公印省略）

三者面談（３年）のご案内

新春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から

本校の学校教育に対して、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、下記の日程で３年生の三者面談を実施いたします。高校進学を控えた３年生にと

って最後の大切な面談です。

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

なお、詳しい日程等につきましては、各学級担任より連絡がありますのでご確認ください。

記

１ 期日：

（１）令和４年１月２７日(木) 午後２時～

（２）令和４年１月２８日(金) 午後２時～

※開始時刻は学級によって若干変わります。ご了承ください。

２ 場所：３学年各クラス

３ 内容：三者面談 進路決定について

※ 面談日時の詳細について学級担任から連絡があります。

※ 車で来校される際は、本校駐車場をご利用下さい。

※ 当日は筆記用具をご持参ください。

※ 校納金未納分についてはその日で完納するようご協力願います。


